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LAUSUNTO JÄMSÄN TAAJAMAOSAYLEISKAAVA 2030 EHDOTUSAINEISTOSTA 
 

Suunnittelualue käsittää Seppolan keskustan, Jämsänkosken keskustan, Kaipolan, Partalan ja 
Himoksen välisen alueen. Tavoitteena on laatia oikeusvaikutteinen osayleiskaava ohjaamaan 
alueen tulevaa maankäyttöä ja rakentamista. Keski-Suomen liitto on antanut Jämsän taaja-
maosayleiskaavan 2030 valmisteluaineistosta lausunnon 31.3.2017.  
 
Liikenteeseen liittyen on osayleiskaavaprosessin yhteydessä selvitetty ns. Sovijärven oikaisun 
tarpeellisuutta. Sovijärven oikaisua koskevan liikenteellisen tarkastelun mukaan oikaisua ei 
ole tarpeen rakentaa. Selvityksessä todetaan, että liikenneturvallisuuden ja liikennemelun 
kannalta nykyiseen tieverkkoon tukeutuva parantaminen tuottaa lähes yhtä hyvät vaikutuk-
set kuin uuden väylän toteuttaminen. Jämsän taajamaosayleiskaavan ehdotuksessa ei näin 
ollen Sovijärven oikaisua ole osoitettu. Selvityksen tulosten perusteella ei myöskään 
1.12.2017 hyväksytyssä tarkistetussa maakuntakaavassa ole oikaisua enää esitetty.   
 
Kaava-aluetta koskee useampi hyväksytyn tarkistetun maakuntakaavan merkintä. Valmiste-
luaineistosta antamassaan lausunnossa (31.3.2017) Keski-Suomen liitto esitti maakuntakaa-
van tarkistuksessa osoitetun Mäntylä-Korpilahti-Toivila 110 kV voimalinjan huomioimista 
osayleiskaavan jatkovalmistelussa. Nyt lausunnolla olevassa Jämsän taajamaosayleiskaavan 
ehdotuksessa ko. voimalinja on osoitettu ohjeellisena.  
 
Keski-Suomen liitto toteaa myös, että osayleiskaavassa esitetty kaupan ratkaisu huomioi tar-
kistetun maakuntakaavan kauppaa koskevat tavoitteet. Lisäksi osayleiskaavaehdotuksessa 
on hyvin huomioitu ulkoilureitit (esim. Jämsänjoen varressa) ja niiden jatkuvuus.     

 
Keski-Suomen liitto pitää osayleiskaavaehdotusta asiantuntevasti laadittuna ja kattaviin selvi-
tyksiin perustuvana. Kaavaselostuksessa on myös hyvin tuotu esiin, kuinka osayleiskaava 
edistää ja toteuttaa tarkistetun maakuntakaavan tavoitteita. 
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